

Vesco ApS under frivillig likvidation

Kampmannsgade 1, 6., 1604 København V

CVR-nr. 34 09 05 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Mette Fabricius Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Vesco ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 23. juni 2023

Likvidator

Mette Fabricius Skov

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesco ApS under frivillig likvidation Kampmannsgade 1, 6. 1604 København V
	CVR-nr.: 34 09 05 64 Stiftet: 1. december 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Mette Fabricius Skov
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Finanscenter København, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	DANSK INVECO APS

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 45.190 t.kr. mod 12.790 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 39.308 t.kr. mod 10.671 t.kr. sidste år, i det resultatet er påvirket af fortjeneste ved salg af selskabets ejendom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er verdensøkonomien fortsat inde i en turbulent periode, som bl.a. skyldes krig i Ukraine. De kort- og langsigtede konsekvenser for renteniveau, inflation og kurser på værdipapirer er usikre og følges nøje af selskabet.

På ekstraordinær generalforsamling d. 19. juni 2023 blev det besluttet at lade selskabet træde i likvidation.

På tidspunktet for regnskabs aflæggelse er der ikke derudover indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets og koncernens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Bruttofortjeneste	55.922.131	17.646.220
Administrationsomkostninger	-10.732.361	-4.856.399
Driftsresultat	45.189.770	12.789.821
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	573.649	0
Andre finansielle indtægter	589.149	187.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.405.061	-4.532.757
Resultat før skat	40.947.507	8.444.488
3 Skat af årets resultat	-1.639.708	2.226.137
Årets resultat	39.307.799	10.670.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.307.799	10.670.625
Disponeret i alt	39.307.799	10.670.625

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022 kr.	2021 kr.
	Anlægsaktiver		
4	Grunde og bygninger	0	555.380.230
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	555.380.230
	Anlægsaktiver i alt	0	555.380.230
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	191.423
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.895.794	25.081.082
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.226.137
	Andre tilgodehavender	1.754.074	844.681
	Tilgodehavender i alt	69.649.868	28.343.323
	Likvide beholdninger	44.493.483	57.670.703
	Omsætningsaktiver i alt	114.143.351	86.014.026
	Aktiver i alt	114.143.351	641.394.256

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	107.958.952	68.651.153
	Egenkapital i alt	108.958.952	69.651.153
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	0	209.929.444
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	209.929.444
	Gæld til pengeinstitutter	0	354.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.490.185	848.824
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.639.708	0
	Anden gæld	2.054.506	6.964.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.184.399	361.813.659
	Gældsforpligtelser i alt	5.184.399	571.743.103
	Passiver i alt	114.143.351	641.394.256
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-104.219.472	-104.019.472
Kontant kapitaludvidelse	800.000	162.200.000	163.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.670.625	10.670.625
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	68.651.153	69.651.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.307.799	39.307.799
	1.000.000	107.958.952	108.958.952

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Posten bruttofortjeneste på i alt 55.922.131 kr. indeholder andre driftsindtægter for i alt 40.711.635 kr. vedr. fortjeneste ifm. ejendomssalg.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.886.576	1.701.848
Andre finansielle omkostninger	3.518.485	2.830.909
	5.405.061	4.532.757
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.639.708	-2.226.137
	1.639.708	-2.226.137

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	582.279.660	581.729.660
Tilgang i årets løb	0	550.000
Afgang i årets løb	-582.279.660	0
Kostpris 31. december 2022	0	582.279.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.899.430	-20.102.332
Årets afskrivninger	-6.041.865	-6.797.098
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	32.941.295	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-26.899.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	555.380.230
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkreditinstitut	0	209.078.298
Huslejedeposita	0	851.146
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	209.929.444
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	209.929.444
Andel af gæld, der forfalder efter mere end 5 år	0	154.917.094

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Negativ udskudt skat 13.868 t.kr., der ikke er indregnet i årsregnskabet.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalty skat samt for fællesregistrering af moms.

Dansk Inveco ApS er administrationsselskab for koncernen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede skattepligtige indkomst udgør for 2022 9.187 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

METTE FABRICIUS SKOV (CPR valideret)

Likvidator

Serienummer: 906d2401-4c53-4d79-b875-de45fb8c3ac7

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-06-26 09:19:30 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-26 09:41:40 UTC



METTE FABRICIUS SKOV (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 906d2401-4c53-4d79-b875-de45fb8c3ac7

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-06-26 11:19:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: SULHT-GGIWB-PEDED-QXZHC-LMP5S-YZNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>